
Příloha č. 2 

1. Stavební práce 421 825,00 

2. Zdravotechnika 480 642,00 

Cena bez DPH 902 467,00 

DPH 21% 189 518,07 

1 091 985,07 Cena s DPH celkem

REKAPITULACE PRACÍ A DODÁVEK



Slepý rozpočet stavby
 

Stavba : 35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI - II.

Objednatel : Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 IČO : 72080043

DIČ :

Zhotovitel : IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 10 %

DPH 10 %

Základ pro DPH 20 %

DPH 20 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

10 %

Základ DPH 20 
%

DPH celkem %

01 ZTI 0 0 0 0

02 Stavební práce 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH 

10 %

Základ DPH 20 
%

DPH celkem %

01 1 ZTI - podlaží č.1 0 0 0 0

01 2 ZTI - podlaží č.2 0 0 0 0

01 3 ZTI - podlaží č.3 0 0 0 0

01 4 ZTI - podlaží č.4 0 0 0 0

01 5 ZTI - podlaží č.5 0 0 0 0

01 6 ZTI - podlaží č.1PP 0 0 0 0

02 1 Stavební práce podlaží č. 1 0 0 0 0

02 2 Stavební práce podlaží č. 2 0 0 0 0

02 3 Stavební práce podlaží č. 3 0 0 0 0

02 4 Stavební práce podlaží č. 4 0 0 0 0

02 5 Stavební práce podlaží č. 5 0 0 0 0

02 6 Stavební práce podlaží č. 1.PP 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0

0,00

0,00

0,00

0,00

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 54



721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 0 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 0 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

99 Přesun hmot 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0

Oborová přirážka 0

Přesun stavebních kapacit 0

Mimostaveništní doprava 0

Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0

Rezerva rozpočtu 0

Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 54



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 ZTI - podlaží č.1 JKSO 

Objekt SKP 

01 ZTI Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 65 832

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 65 832

HZS 0

ZRN+HZS 65 832 Ostatní náklady neuvedené 0

65 832 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

65 832 Kč
13 825 Kč

0 Kč
0 Kč

79 657 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 1

01 ZTI

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 Vnitřní kanalizace 0 15 114 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 22 074 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 28 645 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 65 832 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.1

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 1

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 3,50 196,10 686,35

2 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110 kus 2,00 318,00 636,00

3 721176101R00 Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm m 3,00 180,20 540,60

4 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 4,00 275,60 1 102,40

5 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 6,00 307,40 1 844,40

6 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 2,50 371,00 927,50

7 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 3,00 434,60 1 303,80

8 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 5,50 466,40 2 565,20

9 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00 55,12 55,12

10 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 3,00 61,50 184,50

11 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00 72,00 72,00

12 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00 90,10 180,20

13 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 18,50 20,10 371,85

14 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 24,00 22,20 532,80

15 286-56097 Manžeta protipožární DN 110 kus 2,00 1 749,00 3 498,00

16 72105 D+M Revizní čistící kus kpl 1,00 116,60 116,60

17 72106 Trubice zvukově  izolační 110x9 mm návleková vč. montáže
kpl 3,50 101,70 355,95

18 725334301R00 Nálevka se sifonem kus 1,00 140,90 140,90

19 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m %

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 15 114,17

Díl: 722 Vnitřní vodovod
20 722131934R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 32 kus 2,00 530,00 1 060,00

21 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 18,00 222,60 4 006,80

22 722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 m 6,00 275,60 1 653,60

23 722174313R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 m 2,00 339,20 678,40

24 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20-32 
samolepící spoj, rychlouzávěr m 24,00 31,80 763,20

25 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 11,00 139,90 1 538,90

26 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00 190,80 381,60

27 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 11,00 58,30 641,30

28 722290226R00 Zkouška tlaku vodovodního potrubí DN 50 m 26,00 36,00 936,00

29 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 26,00 29,60 769,60

30 283-77109.3 Izolace potrubí 22x20 mm návleková m 18,00 31,80 572,40

31 283-77109.4 Izolace potrubí  28x25 mm návleková m 6,00 37,10 222,60

32 283-77114.2 Izolace potrubí 35x30 mm  návleková m 2,00 42,40 84,80

33 722000110 Protipožární tmel kg 3,00 975,20 2 925,60

34 722000120 Rohový ventil 1/2" s filtrem kus 11,00 429,30 4 722,30

35 722215117R00 Pojistný ventil DN20 ks 1,00 339,00 339,00

36 722236113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 20 kus 1,00 127,00 127,00

37 722236115R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 32 kus 1,00 339,00 339,00

38 722236116R00 Zpětný ventil DN20 kus 1,00 159,00 159,00

39 722236117R00 Vypouštěcí ventil DN20 kus 1,00 152,60 152,60

40 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m %

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 22 073,70

Díl: 725 Zařizovací předměty
41 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 2,00 127,20 254,40

42 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 2,00 699,60 1 399,20

43 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00 106,00 318,00

44 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 3,00 466,40 1 399,20

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 1

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.1

45 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00 106,00 106,00

46 725310919R00 Zpětná montáž dřezu ocelového 1dílného kus 1,00 402,80 402,80

47 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový soubor 1,00 381,60 381,60

48 725539202U00 Mtž ohřívač zásobník závěsný -50l soubor 1,00 1 356,80 1 356,80

49 725810812R00 Demontáž ventilu výtokového stojánkového kus 4,00 31,80 127,20

50 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 2,00 148,40 296,80

51 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 4,00 127,20 508,80

52 725000100 Umyvadlo keramické 600 mm  bílé vč. montáže soubor 3,00 1 038,80 3 116,40

53 725000140 Umyvadlový  zápachovový sifon d40 kus 3,00 100,70 302,10

54 725000170 WC kombi keramické vč. sedátka soubor 3,00 4 155,20 12 465,60

55 725000220 Sifon dřezový , D 40, 50 mm, 6/4'' kus 1,00 169,60 169,60

56 725000270 Baterie umyvadlová stojánková páková kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 4,00 1 185,00 4 740,00

57 725000350 Revizní dvířka z plastu, 250 x 250 mm uzamykatelná kus 2,00 650,00 1 300,00

58 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m %

Celkem za 725 Zařizovací předměty 28 644,50

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 2 ZTI - podlaží č.2 JKSO 

Objekt SKP 

01 ZTI Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 87 639

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 87 639

HZS 0

ZRN+HZS 87 639 Ostatní náklady neuvedené 0

87 639 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

87 639 Kč
18 404 Kč

0 Kč
0 Kč

106 043 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 2

01 ZTI

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 Vnitřní kanalizace 0 21 992 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 21 880 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 43 768 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 87 639 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.2

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 2

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721110915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 2,00 318,00 636,00

2 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 3,50 196,10 686,35

3 721176101R00 Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm m 3,00 180,20 540,60

4 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 4,00 275,60 1 102,40

5 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 6,00 307,40 1 844,40

6 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 2,50 371,00 927,50

7 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 13,00 434,60 5 649,80

8 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 6,00 466,40 2 798,40

9 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00 55,12 110,24

10 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00 61,40 122,80

11 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00 72,00 72,00

12 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00 90,10 180,20

13 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 28,50 20,10 572,85

14 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 6,00 22,30 133,80

15 286-56097 Manžeta protipožární DN 110 kus 2,00 1 749,00 3 498,00

16 551-62347 Sifon kondenz D40 s transp zásuv trubicemi kus 1,00 629,00 629,00

17 72105 D+M Revizní čistící kus kpl 1,00 116,60 116,60

18 72106 Trubice zvukově  izolační 110x9 mm návleková vč. montáže
kpl 18,00 101,70 1 830,60

19 725334301R00 Nálevka se sifonem kus 1,00 140,90 140,90

20 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 215,92 1,85 399,46

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 21 991,90

Díl: 722 Vnitřní vodovod
21 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 8,00 67,60 540,80

22 722131934R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 32 kus 2,00 530,00 1 060,00

23 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 18,00 222,60 4 006,80

24 722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 m 4,00 275,60 1 102,40

25 722174313R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 m 4,00 339,20 1 356,80

26 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20-32 
samolepící spoj, rychlouzávěr m 26,00 31,80 826,80

27 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 10,00 139,90 1 399,00

28 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00 190,80 381,60

29 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 8,00 58,30 466,40

30 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 1,00 396,00 396,00

31 722290226R00 Zkouška tlaku vodovodního potrubí DN 50 m 26,00 36,00 936,00

32 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 26,00 29,60 769,60

33 283-77109.3 Izolace potrubí 22x20 mm návleková m 18,00 31,80 572,40

34 283-77109.4 Izolace potrubí  28x25 mm návleková m 4,00 37,10 148,40

35 283-77114.2 Izolace potrubí 35x30 mm  návleková m 4,00 42,40 169,60

36 722000110 Protipožární tmel kg 3,00 975,20 2 925,60

37 722000120 Rohový ventil 1/2" s filtrem kus 8,00 429,30 3 434,40

38 722215117R00 Pojistný ventil DN20 ks 1,00 339,20 339,20

39 722236113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 20 kus 1,00 127,20 127,20

40 722236115R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 32 kus 1,00 339,20 339,20

41 722236116R00 Zpětný ventil DN20 kus 1,00 159,00 159,00

42 722236117R00 Vypouštěcí ventil DN20 kus 1,00 152,60 152,60

43 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 216,10 1,25 270,12

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 21 879,92

Díl: 725 Zařizovací předměty
44 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 2,00 127,20 254,40

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 2

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.2

45 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 2,00 699,60 1 399,20

46 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00 106,00 212,00

47 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,00 466,40 932,80

48 725249101R00 Montáž sprchových boxů soubor 1,00 2 195,00 2 195,00

49 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00 106,00 106,00

50 725310919R00 Zpětná montáž dřezu ocelového 1dílného kus 1,00 402,80 402,80

51 725330911R00 Odmontování výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 56,00 56,00

52 725330912R00 Zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 387,50 387,50

53 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový soubor 1,00 381,60 381,60

54 725539203U00 Mtž ohřívač zásobník závěsný -80l soubor 1,00 1 356,00 1 356,00

55 725810812R00 Demontáž ventilu výtokového stojánkového kus 2,00 31,00 62,00

56 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 1,00 148,00 148,00

57 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 3,00 127,00 381,00

58 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,00 338,00 338,00

59 7250150 Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky kpl 1,00 3 985,00 3 985,00

60 725000100 Umyvadlo keramické 600 mm  bílé vč. montáže soubor 2,00 1 038,00 2 076,00

61 725000140 Umyvadlový  zápachovový sifon d40 kus 2,00 100,70 201,40

62 725000170 WC kombi keramické vč. sedátka soubor 2,00 4 155,20 8 310,40

63 725000190 Výlevka  stojící s roštem soubor 1,00 3 381,00 3 381,00

64 725000220 Sifon dřezový , D 40, 50 mm, 6/4'' kus 1,00 169,60 169,60

65 725000260 Sprchová vanička 800x800 + zástěna (2 strany) + zápachový 
sprchový uzávěr vč. montáže (S2) kus 1,00 9 167,00 9 167,00

66 725000270 Baterie umyvadlová stojánková páková kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 3,00 1 256,00 3 768,00

67 725000290 Baterie sprchová nástěná páková + sprchový set kartuše 
35mm z keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 1 660,00 1 660,00

68 725000320 Baterie nástěnná  páková dřezová  kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 915,00 915,00

69 725000350 Revizní dvířka z plastu, 250 x 250 mm uzamykatelná kus 2,00 689,00 1 378,00

70 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 436,24 0,33 143,96

Celkem za 725 Zařizovací předměty 43 767,66

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 3 ZTI - podlaží č.3 JKSO 

Objekt SKP 

01 ZTI Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 118 161

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 118 161

HZS 0

ZRN+HZS 118 161 Ostatní náklady neuvedené 0

118 161 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

118 161 Kč
24 814 Kč

0 Kč
0 Kč

142 975 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 3

01 ZTI

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 Vnitřní kanalizace 0 22 387 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 35 012 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 60 762 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 118 161 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.3

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 3

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 3,50 196,10 686,35

2 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110 kus 3,00 318,00 954,00

3 721176101R00 Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm m 5,00 180,20 901,00

4 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 6,00 275,60 1 653,60

5 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 9,00 307,40 2 766,60

6 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 2,50 371,00 927,50

7 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 8,00 434,60 3 476,80

8 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 6,00 466,40 2 798,40

9 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 3,00 55,12 165,36

10 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 5,00 61,40 307,00

11 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00 72,00 72,00

12 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 3,00 90,10 270,30

13 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 30,50 20,10 613,05

14 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 6,00 22,30 133,80

15 286-56097 Manžeta protipožární DN 110 kus 3,00 1 749,00 5 247,00

16 72105 D+M Revizní čistící kus kpl 1,00 116,00 116,00

17 72106 Trubice zvukově  izolační 110x9 mm návleková vč. montáže
kpl 6,00 101,70 610,20

18 725334301R00 Nálevka se sifonem kus 2,00 140,90 281,80

19 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 219,81 1,85 406,64

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 22 387,40

Díl: 722 Vnitřní vodovod
20 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 8,00 67,60 540,80

21 722131934R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 32 kus 4,00 530,00 2 120,00

22 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 28,00 222,60 6 232,80

23 722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 m 11,00 275,60 3 031,60

24 722174313R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 m 4,00 339,20 1 356,80

25 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20-32 
samolepící spoj, rychlouzávěr m 39,00 31,80 1 240,20

26 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 19,00 139,90 2 658,10

27 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 4,00 190,80 763,20

28 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 13,00 58,30 757,90

29 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 3,00 396,00 1 188,00

30 722290226R00 Zkouška tlaku vodovodního potrubí DN 50 m 43,00 36,00 1 548,00

31 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 43,00 29,60 1 272,80

32 283-77109.3 Izolace potrubí 22x20 mm návleková m 28,00 31,80 890,40

33 283-77109.4 Izolace potrubí  28x25 mm návleková m 11,00 37,10 408,10

34 283-77114.2 Izolace potrubí 35x30 mm  návleková m 4,00 42,40 169,60

35 722000110 Protipožární tmel kg 3,00 975,20 2 925,60

36 722000120 Rohový ventil 1/2" s filtrem kus 13,00 429,30 5 580,90

37 722215117R00 Pojistný ventil DN20 ks 2,00 339,20 678,40

38 722236113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 20 kus 2,00 127,20 254,40

39 722236115R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 32 kus 1,00 339,20 339,20

40 722236116R00 Zpětný ventil DN20 kus 2,00 159,00 318,00

41 722236117R00 Vypouštěcí ventil DN20 kus 2,00 152,60 305,20

42 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 345,80 1,25 432,25

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 35 012,25

Díl: 725 Zařizovací předměty
43 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 3,00 127,20 381,60

44 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 3,00 699,60 2 098,80

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 3

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.3

45 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00 106,00 318,00

46 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 3,00 466,40 1 399,20

47 725249101R00 Montáž sprchových boxů soubor 2,00 2 195,00 4 390,00

48 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 2,00 106,00 212,00

49 725310919R00 Zpětná montáž dřezu ocelového 1dílného kus 2,00 402,80 805,60

50 725330911R00 Odmontování výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 56,00 56,00

51 725330912R00 Zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 387,50 387,50

52 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový soubor 2,00 381,60 763,20

53 725539202U00 Mtž ohřívač zásobník závěsný -50l soubor 2,00 1 356,80 2 713,60

54 725810812R00 Demontáž ventilu výtokového stojánkového kus 3,00 31,80 95,40

55 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 3,00 148,40 445,20

56 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 5,00 127,20 636,00

57 725849412U00 Mtž baterie sprcha stěna pev sprcha kus 2,00 338,00 676,00

58 725000100 Umyvadlo keramické 600 mm  bílé vč. montáže soubor 3,00 1 038,80 3 116,40

59 725000140 Umyvadlový  zápachovový sifon d40 kus 3,00 100,70 302,10

60 725000170 WC kombi keramické vč. sedátka soubor 3,00 4 155,20 12 465,60

61 725000190 Výlevka  stojící s roštem soubor 1,00 3 381,00 3 381,00

62 725000220 Sifon dřezový , D 40, 50 mm, 6/4'' kus 2,00 169,60 339,20

63 725000260 Sprchová vanička 800x800 + zástěna (2 strany) + zápachový 
sprchový uzávěr vč. montáže (S2) kus 2,00 6 972,00 13 944,00

64 725000270 Baterie umyvadlová stojánková páková kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 5,00 1 256,10 6 280,50

65 725000290 Baterie sprchová nástěná páková + sprchový set kartuše 
35mm z keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 2,00 1 335,00 2 670,00

66 725000320 Baterie nástěnná  páková dřezová  kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 618,00 618,00

67 725000350 Revizní dvířka z plastu, 250 x 250 mm uzamykatelná kus 3,00 689,00 2 067,00

68 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 605,62 0,33 199,85

Celkem za 725 Zařizovací předměty 60 761,75

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 4 ZTI - podlaží č.4 JKSO 

Objekt SKP 

01 ZTI Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 84 892

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 84 892

HZS 0

ZRN+HZS 84 892 Ostatní náklady neuvedené 0

84 892 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

84 892 Kč
17 827 Kč

0 Kč
0 Kč

102 719 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 4

01 ZTI

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 Vnitřní kanalizace 0 16 127 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 21 880 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 46 884 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 84 892 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.4

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 4

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721110915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 2,00 318,00 636,00

2 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 3,50 196,10 686,35

3 721176101R00 Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm m 3,00 180,20 540,60

4 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 4,00 275,60 1 102,40

5 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 6,00 307,40 1 844,40

6 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 2,50 371,00 927,50

7 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 3,00 434,60 1 303,80

8 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 6,00 466,40 2 798,40

9 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00 55,12 110,24

10 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00 61,40 122,80

11 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00 72,00 72,00

12 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00 90,10 180,20

13 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 19,00 20,10 381,90

14 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 6,00 22,30 133,80

15 286-56097 Manžeta protipožární DN 110 kus 2,00 1 749,00 3 498,00

16 551-62347 Sifon kondenz D40 s transp zásuv trubicemi kus 1,00 629,00 629,00

17 72105 D+M Revizní čistící kus kpl 1,00 116,00 116,00

18 72106 Trubice zvukově  izolační 110x9 mm návleková vč. montáže
kpl 6,00 101,70 610,20

19 725334301R00 Nálevka se sifonem kus 1,00 140,90 140,90

20 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 158,34 1,85 292,94

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 16 127,43

Díl: 722 Vnitřní vodovod
21 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 8,00 67,60 540,80

22 722131934R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 32 kus 2,00 530,00 1 060,00

23 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 18,00 222,60 4 006,80

24 722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 m 4,00 275,60 1 102,40

25 722174313R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 m 4,00 339,20 1 356,80

26 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20-32 
samolepící spoj, rychlouzávěr m 26,00 31,80 826,80

27 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 10,00 139,90 1 399,00

28 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00 190,80 381,60

29 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 8,00 58,30 466,40

30 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 1,00 396,00 396,00

31 722290226R00 Zkouška tlaku vodovodního potrubí DN 50 m 26,00 36,00 936,00

32 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 26,00 29,60 769,60

33 283-77109.3 Izolace potrubí 22x20 mm návleková m 18,00 31,80 572,40

34 283-77109.4 Izolace potrubí  28x25 mm návleková m 4,00 37,10 148,40

35 283-77114.2 Izolace potrubí 35x30 mm  návleková m 4,00 42,40 169,60

36 722000110 Protipožární tmel kg 3,00 975,20 2 925,60

37 722000120 Rohový ventil 1/2" s filtrem kus 8,00 429,30 3 434,40

38 722215117R00 Pojistný ventil DN20 ks 1,00 339,20 339,20

39 722236113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 20 kus 1,00 127,20 127,20

40 722236115R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 32 kus 1,00 339,20 339,20

41 722236116R00 Zpětný ventil DN20 kus 1,00 159,00 159,00

42 722236117R00 Vypouštěcí ventil DN20 kus 1,00 152,60 152,60

43 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 216,10 1,25 270,12

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 21 879,92

Díl: 725 Zařizovací předměty
44 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 2,00 127,20 254,40

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 4

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.4

45 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 2,00 699,60 1 399,20

46 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00 106,00 212,00

47 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,00 466,40 932,80

48 725249101R00 Montáž sprchových boxů soubor 1,00 2 195,00 2 195,00

49 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00 106,00 106,00

50 725310919R00 Zpětná montáž dřezu ocelového 1dílného kus 1,00 402,80 402,80

51 725330911R00 Odmontování výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 56,00 56,00

52 725330912R00 Zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 387,50 387,50

53 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový soubor 1,00 381,60 381,60

54 725539203U00 Mtž ohřívač zásobník závěsný -80l soubor 1,00 1 356,80 1 356,80

55 725810812R00 Demontáž ventilu výtokového stojánkového kus 2,00 31,80 63,60

56 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 1,00 148,40 148,40

57 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 3,00 127,20 381,60

58 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,00 338,00 338,00

59 7250150 Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky kpl 1,00 3 985,00 3 985,00

60 725000100 Umyvadlo keramické 600 mm  bílé vč. montáže soubor 2,00 1 038,80 2 077,60

61 725000140 Umyvadlový  zápachovový sifon d40 kus 2,00 100,70 201,40

62 725000170 WC kombi keramické vč. sedátka soubor 2,00 4 155,20 8 310,40

63 725000190 Výlevka  stojící s roštem soubor 1,00 3 381,00 3 381,00

64 725000220 Sifon dřezový , D 40, 50 mm, 6/4'' kus 1,00 169,60 169,60

65 725000260 Sprchová vanička 800x800 + zástěna (2 strany) + zápachový 
sprchový uzávěr vč. montáže (S2) kus 1,00 6 972,00 6 972,00

66 725000270 Baterie umyvadlová stojánková páková kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 3,00 1 256,10 3 768,30

67 725000290 Baterie sprchová nástěná páková + sprchový set kartuše 
35mm z keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 1 335,00 1 335,00

68 725000320 Baterie nástěnná  páková dřezová  kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 618,00 618,00

69 725000350 Revizní dvířka z plastu, 250 x 250 mm uzamykatelná kus 2,00 689,00 1 378,00

70 725000360 Elektrický zásobník- 80l kus 1,00 5 918,00 5 918,00

71 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 467,30 0,33 154,21

Celkem za 725 Zařizovací předměty 46 884,21

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 5 ZTI - podlaží č.5 JKSO 

Objekt SKP 

01 ZTI Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 86 228

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 86 228

HZS 0

ZRN+HZS 86 228 Ostatní náklady neuvedené 0

86 228 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

86 228 Kč
18 108 Kč

0 Kč
0 Kč

104 336 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 5

01 ZTI

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 Vnitřní kanalizace 0 17 462 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 21 880 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 46 886 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 86 228 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.5

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 5

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721110915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 2,00 318,00 636,00

2 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 3,50 196,10 686,35

3 721176101R00 Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm m 3,00 180,20 540,60

4 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 4,00 275,60 1 102,40

5 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 6,00 307,40 1 844,40

6 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 2,50 371,00 927,50

7 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 3,00 434,60 1 303,80

8 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 6,00 466,40 2 798,40

9 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00 55,12 110,24

10 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00 61,40 122,80

11 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00 72,00 72,00

12 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00 90,10 180,20

13 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 19,00 20,10 381,90

14 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 6,00 22,30 133,80

15 286-56097 Manžeta protipožární DN 110 kus 2,00 1 749,00 3 498,00

16 551-62347 Sifon kondenz D40 s transp zásuv trubicemi kus 1,00 629,00 629,00

17 72105 D+M Revizní čistící kus kpl 1,00 116,60 116,60

18 72106 Trubice zvukově  izolační 110x9 mm návleková vč. montáže
kpl 6,00 101,70 610,20

19 721273200RT3 Ventilační střešní souprava  souprava větrací hlavice DN 100
kus 2,00 655,00 1 310,00

20 725334301R00 Nálevka se sifonem kus 1,00 140,90 140,90

21 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 171,45 1,85 317,18

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 17 462,27

Díl: 722 Vnitřní vodovod
22 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 8,00 67,60 540,80

23 722131934R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 32 kus 2,00 530,00 1 060,00

24 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 18,00 222,60 4 006,80

25 722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 m 4,00 275,60 1 102,40

26 722174313R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 m 4,00 339,20 1 356,80

27 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20-32 
samolepící spoj, rychlouzávěr m 26,00 31,80 826,80

28 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 10,00 139,90 1 399,00

29 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00 190,80 381,60

30 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 8,00 58,30 466,40

31 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 1,00 396,00 396,00

32 722290226R00 Zkouška tlaku vodovodního potrubí DN 50 m 26,00 36,00 936,00

33 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 26,00 29,60 769,60

34 283-77109.3 Izolace potrubí 22x20 mm návleková m 18,00 31,80 572,40

35 283-77109.4 Izolace potrubí  28x25 mm návleková m 4,00 37,10 148,40

36 283-77114.2 Izolace potrubí 35x30 mm  návleková m 4,00 42,40 169,60

37 722000110 Protipožární tmel kg 3,00 975,20 2 925,60

38 722000120 Rohový ventil 1/2" s filtrem kus 8,00 429,30 3 434,40

39 722215117R00 Pojistný ventil DN20 ks 1,00 339,20 339,20

40 722236113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 20 kus 1,00 127,20 127,20

41 722236115R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 32 kus 1,00 339,20 339,20

42 722236116R00 Zpětný ventil DN20 kus 1,00 159,00 159,00

43 722236117R00 Vypouštěcí ventil DN20 kus 1,00 152,60 152,60

44 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 216,10 1,25 270,12

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 21 879,92

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 5

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.5

Díl: 725 Zařizovací předměty
45 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 2,00 127,20 254,40

46 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 2,00 699,60 1 399,20

47 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00 106,00 212,00

48 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,00 466,40 932,80

49 725249101R00 Montáž sprchových boxů soubor 1,00 2 195,00 2 195,00

50 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00 106,00 106,00

51 725310919R00 Zpětná montáž dřezu ocelového 1dílného kus 1,00 402,80 402,80

52 725330911R00 Odmontování výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 56,00 56,00

53 725330912R00 Zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 387,50 387,50

54 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový soubor 1,00 381,60 381,60

55 725539203U00 Mtž ohřívač zásobník závěsný -80l soubor 1,00 1 356,80 1 356,80

56 725810812R00 Demontáž ventilu výtokového stojánkového kus 2,00 31,80 63,60

57 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 1,00 148,40 148,40

58 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 3,00 127,20 381,60

59 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,00 338,00 338,00

60 7250150 Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky kpl 1,00 3 985,00 3 985,00

61 725000100 Umyvadlo keramické 600 mm  bílé vč. montáže soubor 2,00 1 038,80 2 077,60

62 725000140 Umyvadlový  zápachovový sifon d40 kus 2,00 100,70 201,40

63 725000170 WC kombi keramické vč. sedátka soubor 2,00 4 155,20 8 310,40

64 725000190 Výlevka  stojící s roštem soubor 1,00 3 381,00 3 381,00

65 725000220 Sifon dřezový , D 40, 50 mm, 6/4'' kus 1,00 169,60 169,60

66 725000260 Sprchová vanička 800x800 + zástěna (2 strany) + zápachový 
sprchový uzávěr vč. montáže (S2) kus 1,00 6 972,00 6 972,00

67 725000270 Baterie umyvadlová stojánková páková kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 3,00 1 256,10 3 768,30

68 725000290 Baterie sprchová nástěná páková + sprchový set kartuše 
35mm z keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 1 335,00 1 335,00

69 725000320 Baterie nástěnná  páková dřezová  kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 618,00 618,00

70 725000350 Revizní dvířka z plastu, 250 x 250 mm uzamykatelná kus 2,00 689,00 1 378,00

71 725000360 Elektrický zásobník- 80l kus 1,00 5 918,00 5 918,00

72 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 473,21 0,33 156,16

Celkem za 725 Zařizovací předměty 46 886,16

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 6 ZTI - podlaží č.1PP JKSO 

Objekt SKP 

01 ZTI Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 37 890

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 37 890

HZS 0

ZRN+HZS 37 890 Ostatní náklady neuvedené 0

37 890 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

37 890 Kč
7 957 Kč

0 Kč
0 Kč

45 847 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 6

01 ZTI

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 Vnitřní kanalizace 0 12 981 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 6 528 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 18 380 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 37 890 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.1PP

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 6

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 3,50 196,10 686,35

2 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110 kus 1,00 366,00 366,00

3 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 5,00 275,60 1 378,00

4 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 6,00 307,40 1 844,40

5 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 3,00 434,60 1 303,80

6 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 3,00 466,40 1 399,20

7 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00 61,40 122,80

8 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00 90,10 90,10

9 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 18,50 20,10 371,85

10 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 24,00 22,30 535,20

11 286-56097 Manžeta protipožární DN 110 kus 2,00 1 749,00 3 498,00

12 72105 D+M Revizní čistící kus kpl 2,00 116,60 233,20

13 72106 Zpětný ventil DN25 vč. montáže kpl 1,00 160,00 160,00

14 721273200RT3 D+M Kompaktní přečerpávací zařízení (sprcha, WC, 
umyvadlo) kus 1,00 655,00 655,00

15 725334301R00 Nálevka se sifonem kus 1,00 101,70 101,70

16 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 127,46 1,85 235,79

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 12 981,39

Díl: 722 Vnitřní vodovod
17 722131934R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 32 kus 1,00 530,00 530,00

18 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 8,00 222,60 1 780,80

19 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20-32 
samolepící spoj, rychlouzávěr m 8,00 31,80 254,40

20 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00 190,80 381,60

21 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,00 58,30 174,90

22 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 1,00 396,00 396,00

23 722290226R00 Zkouška tlaku vodovodního potrubí DN 50 m 8,00 36,00 288,00

24 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 8,00 29,60 236,80

25 283-77109.3 Izolace potrubí 22x20 mm návleková m 8,00 31,80 254,40

26 283-77114.2 Izolace potrubí 35x30 mm  návleková m 2,00 42,40 84,80

27 722000120 Rohový ventil 1/2" s filtrem kus 3,00 429,30 1 287,90

28 722215117R00 Pojistný ventil DN20 ks 1,00 339,20 339,20

29 722236113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 20 kus 1,00 127,20 127,20

30 722236116R00 Zpětný ventil DN20 kus 1,00 159,00 159,00

31 722236117R00 Vypouštěcí ventil DN20 kus 1,00 152,60 152,60

32 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 64,48 1,25 80,60

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 6 528,20

Díl: 725 Zařizovací předměty
33 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 1,00 127,20 127,20

34 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00 699,60 699,60

35 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00 466,40 466,40

36 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový soubor 1,00 381,60 381,60

37 725539202U00 Mtž ohřívač zásobník závěsný -50l soubor 1,00 1 350,00 1 350,00

38 725810812R00 Demontáž ventilu výtokového stojánkového kus 1,00 31,80 31,80

39 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 1,00 127,20 127,20

40 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,00 338,00 338,00

41 725000100 Umyvadlo keramické 600 mm  bílé vč. montáže soubor 1,00 1 038,80 1 038,80

42 725000140 Umyvadlový  zápachovový sifon d40 kus 1,00 100,70 100,70

43 725000170 WC kombi keramické vč. sedátka soubor 1,00 4 155,60 4 155,60

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.1PP

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 6

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.1PP

44 725000260 Sprchová vanička 800x800 + zástěna (2 strany) + zápachový 
sprchový uzávěr vč. montáže (S2) kus 1,00 6 972,00 6 972,00

45 725000270 Baterie umyvadlová stojánková páková kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 1 256,10 1 256,10

46 725000290 Baterie sprchová nástěná páková + sprchový set kartuše 
35mm z keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 1 335,00 1 335,00

47 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 0,33

Celkem za 725 Zařizovací předměty 183,80 18 380,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Stavební práce podlaží č. 1 JKSO 

Objekt SKP 

02 Stavební práce Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 1

02 Stavební práce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

99 Přesun hmot 0 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 1

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 1

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

2 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 4,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 602014116RT5 Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 3,60

3,60

4 602014144R00 Štuk vnitřní i vnější ručně m2 1,20

1,20

5 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 3,00

6 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 10,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

7 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 65,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 3,60

3,60

9 965081712RT1 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 10,79

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvorů
10 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 44,00

11 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 66,64

26,44

-8,40

13,80

9,60

14,20

2,30

2,30

4,00

2,40

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Přesun hmot
12 998018002U00 Přesun ruční budova v -12m t 0,65

Celkem za 99 Přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
13 711212901R00 Provedení penetrace podkladů m2 60,24

26,44

-8,40

13,80

9,60

14,20

2,30

2,30

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

1,15*2

1,15*2

(3,66+2,95)*2*2

-(0,7*2)*6

1,15*6*2

2,4*2*2

7,1*2

1,15*2

1,15*2

2*2

1,2*2

(3,66+2,95)*2*2

-(0,7*2)*6

1,15*6*2

2,4*2*2

7,1*2

1,2*3

1,2*3

1,2*1

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 1

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 1

14 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 10,79

15 771578001R00 Montáž podlahových lišt dilatačních m 6,00

16 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 20,72

13,22

-4,20

6,90

4,80

17 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 10,79

18 77101 Dlažba keramická koupelnové  (barevné) do 12ks m2 10,79

19 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic,objekt H do 12 m %

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 781 Obklady keramické
20 781411013R00 Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 15x15 cm m2 41,44

26,44

-8,40

13,80

9,60

21 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 41,44

26,44

-8,40

13,80

9,60

22 781429711R00 Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) m2 41,44

26,44

-8,40

13,80

9,60

23 781779701R00 Obklad vnější keram.příplatek za ztížení práce vyrovnání 
podklady m2 41,44

26,44

-8,40

13,80

9,60

24 78101 obkládačky keramické koupelnové  (barevné) do 12ks m2 41,44

26,44

-8,40

13,80

9,60

25 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické,objekt H do 12 m %

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
26 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 6,08

27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,08

28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 30,41

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,08

30 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,08

31 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 6,08

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2,4*2*2

(3,66+2,95)*2*2

-(0,7*2)*6

1,15*6*2

2,4*2*2

(3,66+2,95)*2*2

-(0,7*2)*6

1,15*6*2

2,4*2*2

(3,66+2,95)*2*2

-(0,7*2)*6

1,15*6*2

-(0,7*2)*6

1,15*6*2

2,4*2*2

(3,66+2,95)*2

-0,7*6

1,15*6

2,4*2

(3,66+2,95)*2*2

-(0,7*2)*6

1,15*6*2

2,4*2*2

(3,66+2,95)*2*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 2 Stavební práce podlaží č. 2 JKSO 

Objekt SKP 

02 Stavební práce Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 31



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 2

02 Stavební práce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

99 Přesun hmot 0 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 2

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 32



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 2

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 0,54

0,54

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

2 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 2,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 602014116RT5 Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 3,60

3,60

4 602014144R00 Štuk vnitřní i vnější ručně m2 3,60

3,60

5 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 2,28

6 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 15,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

7 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 65,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 3,60

3,60

9 965081712RT1 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvorů
10 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 32,50

11 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Přesun hmot
12 998018002U00 Přesun ruční budova v -12m t 1,54

Celkem za 99 Přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
13 711212901R00 Provedení penetrace podkladů m2 47,08

10,60

7,00

10,60

11,95

2,09

1,08

Obklad:

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

1,2*3

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

1,2*3

1,2*3

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 2

3*1,2*0,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 33



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 2

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 2

1,08

2,68

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
14 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

15 771578001R00 Montáž podlahových lišt dilatačních m 4,00

16 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 20,70

5,30

3,50

5,30

6,60

17 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

18 77101 Dlažba keramická koupelnové  (barevné) do 12ks m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

19 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic,objekt H do 12 m %

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 781 Obklady keramické
20 781411013R00 Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 15x15 cm m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

21 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

22 781429711R00 Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) m2 3,00

23 781779701R00 Obklad vnější keram.příplatek za ztížení práce vyrovnání 
podklady m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

24 78101 obkládačky keramické koupelnové  (barevné) do 12ks m2 40,15

10,60

7,00

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)

WC:1,1*1,9

Sprcha:2,68

WC:1,1+1,1+1,9+1,9 - 0,7

Úklid:0,9+0,9+1,2+1,2 - 0,7
WC:1,1+1,1+1,9+1,9 -0,7

Sprcha:1,75+1,75+1,9+1,9 - 0,7

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

dlažba:

WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

dlažba:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 34



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 2

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 2

10,60

11,95

25 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické,objekt H do 12 m %

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
26 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 4,10

27 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 8,20

28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,10

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,50

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,10

31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,10

32 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,10

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 35



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 3 Stavební práce podlaží č. 3 JKSO 

Objekt SKP 

02 Stavební práce Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 36



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 3

02 Stavební práce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

99 Přesun hmot 0 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 3

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 37



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 3

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 0,54

0,54

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

2 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 3,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 602014116RT5 Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 3,60

3,60

4 602014144R00 Štuk vnitřní i vnější ručně m2 3,60

3,60

5 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 2,28

6 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 15,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

7 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 65,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 3,60

3,60

9 965081712RT1 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvorů
10 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 32,50

11 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 63,33

10,60

7,00

10,60

11,95

9,72

13,46

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Přesun hmot
12 998018002U00 Přesun ruční budova v -12m t 1,59

Celkem za 99 Přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
13 711212901R00 Provedení penetrace podkladů m2 70,26

10,60

7,00

10,60

11,95

dlažba:

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

wc:(1,88+1,88+0,9+0,9)*2 - 0,7*2

sprcha:(1,85+1,85+1,88+1,85)*2 - 0,7*2

Obklad:

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

Sprcha:2,68

1,2*3

1,2*3

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 3

3*1,2*0,15

1,2*3

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 38



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 3

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 3

2,09

1,08

1,08

2,68

9,72

13,46

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
14 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 12,09

2,09

1,08

1,08

2,68

1,69

3,47

15 771578001R00 Montáž podlahových lišt dilatačních m 4,00

16 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 32,28

5,30

3,50

5,30

6,60

4,90

6,68

17 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 12,09

2,09

1,08

1,08

2,68

1,69

3,47

18 77101 Dlažba keramická koupelnové  (barevné) do 12ks m2 12,09

2,09

1,08

1,08

2,68

1,69

3,47

19 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic,objekt H do 12 m %

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 781 Obklady keramické
20 781411013R00 Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 15x15 cm m2 63,33

10,60

7,00

10,60

11,95

9,72

13,46

21 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 63,33

wc:(1,88+1,88+0,9+0,9)*2 - 0,7*2

sprcha:(1,85+1,85+1,88+1,85)*2 - 0,7*2

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

wc:1,69

Sprcha:3,47

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

Sprcha:3,47

Úklid:0,9+0,9+1,2+1,2 - 0,7
WC:1,1+1,1+1,9+1,9 -0,7

Sprcha:1,75+1,75+1,9+1,9 - 0,7

WC:1,9+1,9+0,9+0,9-0,7

Sprcha:1,85+1,85+1,89+1,89-0,8

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

wc:1,69

wc:1,69

Sprcha:3,47

WC:1,1+1,1+1,9+1,9 - 0,7

WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

wc:(1,88+1,88+0,9+0,9)*2 - 0,7*2

sprcha:(1,85+1,85+1,88+1,85)*2 - 0,7*2

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 39



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 3

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 3

10,60

7,00

10,60

11,95

9,72

13,46

22 781429711R00 Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) m2 3,00

23 781779701R00 Obklad vnější keram.příplatek za ztížení práce vyrovnání 
podklady m2 63,33

10,60

7,00

10,60

11,95

9,72

13,46

24 78101 obkládačky keramické koupelnové  (barevné) do 12ks m2 63,33

10,60

7,00

10,60

11,95

9,72

13,46

25 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické,objekt H do 12 m %

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
26 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 5,68

27 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 11,35

28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,68

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 28,39

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,68

31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,68

32 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 5,68

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

wc:(1,88+1,88+0,9+0,9)*2 - 0,7*2

sprcha:(1,85+1,85+1,88+1,85)*2 - 0,7*2

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

wc:(1,88+1,88+0,9+0,9)*2 - 0,7*2

sprcha:(1,85+1,85+1,88+1,85)*2 - 0,7*2

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

wc:(1,88+1,88+0,9+0,9)*2 - 0,7*2

sprcha:(1,85+1,85+1,88+1,85)*2 - 0,7*2

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 40



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 4 Stavební práce podlaží č. 4 JKSO 

Objekt SKP 

02 Stavební práce Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 41



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 4

02 Stavební práce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

99 Přesun hmot 0 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 4

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 42



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 4

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 0,54

0,54

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

2 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 2,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 602014116RT5 Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 3,60

3,60

4 602014144R00 Štuk vnitřní i vnější ručně m2 3,60

3,60

5 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 2,28

6 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 15,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

7 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 65,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 3,60

3,60

9 965081712RT1 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvorů
10 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 32,50

11 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Přesun hmot
12 998018002U00 Přesun ruční budova v -12m t 1,54

Celkem za 99 Přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
13 711212901R00 Provedení penetrace podkladů m2 47,08

10,60

7,00

10,60

11,95

2,09

1,08

Obklad:

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

1,2*3

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

1,2*3

1,2*3

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 4

3*1,2*0,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 43



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 4

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 4

1,08

2,68

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
14 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

15 771578001R00 Montáž podlahových lišt dilatačních m 4,00

16 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 20,70

5,30

3,50

5,30

6,60

17 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

18 77101 Dlažba keramická koupelnové  (barevné) do 12ks m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

19 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic,objekt H do 12 m %

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 781 Obklady keramické
20 781411013R00 Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 15x15 cm m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

21 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

22 781429711R00 Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) m2 3,00

23 781779701R00 Obklad vnější keram.příplatek za ztížení práce vyrovnání 
podklady m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

24 78101 obkládačky keramické koupelnové  (barevné) do 12ks m2 40,15

10,60

7,00

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)

WC:1,1*1,9

Sprcha:2,68

WC:1,1+1,1+1,9+1,9 - 0,7

Úklid:0,9+0,9+1,2+1,2 - 0,7
WC:1,1+1,1+1,9+1,9 -0,7

Sprcha:1,75+1,75+1,9+1,9 - 0,7

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

dlažba:

WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

dlažba:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 44



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 4

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 4

10,60

11,95

25 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické,objekt H do 12 m %

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
26 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 4,10

27 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 8,20

28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,10

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,50

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,10

31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,10

32 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,10

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 45



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 5 Stavební práce podlaží č. 5 JKSO 

Objekt SKP 

02 Stavební práce Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 46



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 5

02 Stavební práce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

99 Přesun hmot 0 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 5

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 47



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 5

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 0,54

0,54

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

2 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 2,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 602014116RT5 Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 3,60

3,60

4 602014144R00 Štuk vnitřní i vnější ručně m2 3,60

3,60

5 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 2,28

6 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 15,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

7 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 65,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 3,60

3,60

9 965081712RT1 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvorů
10 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 32,50

11 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Přesun hmot
12 998018002U00 Přesun ruční budova v -12m t 1,54

Celkem za 99 Přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
13 711212901R00 Provedení penetrace podkladů m2 47,08

10,60

7,00

10,60

11,95

2,09

1,08

Obklad:

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

1,2*3

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

1,2*3

1,2*3

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 5

3*1,2*0,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 48



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 5

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 5

1,08

2,68

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
14 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

15 771578001R00 Montáž podlahových lišt dilatačních m 4,00

16 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 20,70

5,30

3,50

5,30

6,60

17 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

18 77101 Dlažba keramická koupelnové  (barevné) do 12ks m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

19 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic,objekt H do 12 m %

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 781 Obklady keramické
20 781411013R00 Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 15x15 cm m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

21 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

22 781429711R00 Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) m2 3,00

23 781779701R00 Obklad vnější keram.příplatek za ztížení práce vyrovnání 
podklady m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

24 78101 obkládačky keramické koupelnové  (barevné) do 12ks m2 40,15

10,60

7,00

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)

WC:1,1*1,9

Sprcha:2,68

WC:1,1+1,1+1,9+1,9 - 0,7

Úklid:0,9+0,9+1,2+1,2 - 0,7
WC:1,1+1,1+1,9+1,9 -0,7

Sprcha:1,75+1,75+1,9+1,9 - 0,7

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

dlažba:

WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

dlažba:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 49



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 5

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 5

10,60

11,95

25 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické,objekt H do 12 m %

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
26 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 4,10

27 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 8,20

28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,10

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,50

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,10

31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,10

32 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,10

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 50



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 6 Stavební práce podlaží č. 1.PP JKSO 

Objekt SKP 

02 Stavební práce Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 51



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 6

02 Stavební práce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

99 Přesun hmot 0 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 1.PP

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 52



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 6

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 602014116RT5 Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 3,60

3,60

2 602014144R00 Štuk vnitřní i vnější ručně m2 1,20

1,20

3 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 3,00

4 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 10,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

5 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 65,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
Díl: 96 Bourání konstrukcí

6 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 3,60

3,60

7 965081712RT1 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 4,97

1,40

3,58

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvorů

8 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 44,00

9 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 23,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Přesun hmot
10 998018002U00 Přesun ruční budova v -12m t 0,46

Celkem za 99 Přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
11 711212901R00 Provedení penetrace podkladů m2 27,97

9,80

-2,80

16,00

1,40

3,58

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
12 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 4,97

1,40

3,58

13 771578001R00 Montáž podlahových lišt dilatačních m 2,00

14 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 20,72

13,22

-4,20

6,90

4,80

15 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 4,97

1,40

3,58

16 77101 Dlažba keramická koupelnové  (barevné) do 12ks m2 4,97

1,40

3,58

1,35*2,65

0,9*1,55

1,35*2,65

(3,66+2,95)*2

-0,7*6

1,15*6

2,4*2

0,9*1,55

1,35*2,65

0,9*1,55

1,35*2,65

(0,9+1,55)*2*2

-(0,7*2)*2

(1,35+2,65)*2*2

0,9*1,55

1,2*3

0,9*1,55

1,35*2,65

1,2*1

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 1.PP

1,2*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 53



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 6

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 1.PP

17 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic,objekt H do 12 m %

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 781 Obklady keramické
18 781411013R00 Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 15x15 cm m2 23,00

9,80

-2,80

16,00

19 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 23,00

9,80

-2,80

16,00

20 781429711R00 Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) m2 23,00

9,80

-2,80

16,00

21 781779701R00 Obklad vnější keram.příplatek za ztížení práce vyrovnání 
podklady m2 23,00

9,80

-2,80

16,00

22 78101 obkládačky keramické koupelnové  (barevné) do 12ks m2 23,00

9,80

-2,80

16,00

23 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické,objekt H do 12 m %

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
24 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,00

25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,00

26 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,00

27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,00

28 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,00

29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

(1,35+2,65)*2*2

(0,9+1,55)*2*2

-(0,7*2)*2

(1,35+2,65)*2*2

(1,35+2,65)*2*2

(0,9+1,55)*2*2

-(0,7*2)*2

(1,35+2,65)*2*2

(0,9+1,55)*2*2

-(0,7*2)*2

(1,35+2,65)*2*2

(0,9+1,55)*2*2

-(0,7*2)*2

(0,9+1,55)*2*2

-(0,7*2)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 54



Slepý rozpočet stavby
 

Stavba : 35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI - II.

Objednatel : Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 IČO : 72080043

DIČ :

Zhotovitel : IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 10 %

DPH 10 %

Základ pro DPH 20 %

DPH 20 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

10 %

Základ DPH 20 
%

DPH celkem %

01 ZTI 0 0 0 0

02 Stavební práce 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH 

10 %

Základ DPH 20 
%

DPH celkem %

01 1 ZTI - podlaží č.1 0 0 0 0

01 2 ZTI - podlaží č.2 0 0 0 0

01 3 ZTI - podlaží č.3 0 0 0 0

01 4 ZTI - podlaží č.4 0 0 0 0

01 5 ZTI - podlaží č.5 0 0 0 0

01 6 ZTI - podlaží č.1PP 0 0 0 0

02 1 Stavební práce podlaží č. 1 0 0 0 0

02 2 Stavební práce podlaží č. 2 0 0 0 0

02 3 Stavební práce podlaží č. 3 0 0 0 0

02 4 Stavební práce podlaží č. 4 0 0 0 0

02 5 Stavební práce podlaží č. 5 0 0 0 0

02 6 Stavební práce podlaží č. 1.PP 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0

0,00

0,00

0,00

0,00

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 54



721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 0 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 0 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

99 Přesun hmot 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 0 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0

Oborová přirážka 0

Přesun stavebních kapacit 0

Mimostaveništní doprava 0

Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0

Rezerva rozpočtu 0

Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 54



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 ZTI - podlaží č.1 JKSO 

Objekt SKP 

01 ZTI Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 65 832

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 65 832

HZS 0

ZRN+HZS 65 832 Ostatní náklady neuvedené 0

65 832 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

65 832 Kč
13 825 Kč

0 Kč
0 Kč

79 657 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 1

01 ZTI

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 Vnitřní kanalizace 0 15 114 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 22 074 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 28 645 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 65 832 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.1

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 1

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 3,50 196,10 686,35

2 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110 kus 2,00 318,00 636,00

3 721176101R00 Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm m 3,00 180,20 540,60

4 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 4,00 275,60 1 102,40

5 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 6,00 307,40 1 844,40

6 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 2,50 371,00 927,50

7 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 3,00 434,60 1 303,80

8 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 5,50 466,40 2 565,20

9 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 1,00 55,12 55,12

10 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 3,00 61,50 184,50

11 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00 72,00 72,00

12 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00 90,10 180,20

13 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 18,50 20,10 371,85

14 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 24,00 22,20 532,80

15 286-56097 Manžeta protipožární DN 110 kus 2,00 1 749,00 3 498,00

16 72105 D+M Revizní čistící kus kpl 1,00 116,60 116,60

17 72106 Trubice zvukově  izolační 110x9 mm návleková vč. montáže
kpl 3,50 101,70 355,95

18 725334301R00 Nálevka se sifonem kus 1,00 140,90 140,90

19 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m %

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 15 114,17

Díl: 722 Vnitřní vodovod
20 722131934R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 32 kus 2,00 530,00 1 060,00

21 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 18,00 222,60 4 006,80

22 722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 m 6,00 275,60 1 653,60

23 722174313R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 m 2,00 339,20 678,40

24 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20-32 
samolepící spoj, rychlouzávěr m 24,00 31,80 763,20

25 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 11,00 139,90 1 538,90

26 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00 190,80 381,60

27 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 11,00 58,30 641,30

28 722290226R00 Zkouška tlaku vodovodního potrubí DN 50 m 26,00 36,00 936,00

29 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 26,00 29,60 769,60

30 283-77109.3 Izolace potrubí 22x20 mm návleková m 18,00 31,80 572,40

31 283-77109.4 Izolace potrubí  28x25 mm návleková m 6,00 37,10 222,60

32 283-77114.2 Izolace potrubí 35x30 mm  návleková m 2,00 42,40 84,80

33 722000110 Protipožární tmel kg 3,00 975,20 2 925,60

34 722000120 Rohový ventil 1/2" s filtrem kus 11,00 429,30 4 722,30

35 722215117R00 Pojistný ventil DN20 ks 1,00 339,00 339,00

36 722236113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 20 kus 1,00 127,00 127,00

37 722236115R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 32 kus 1,00 339,00 339,00

38 722236116R00 Zpětný ventil DN20 kus 1,00 159,00 159,00

39 722236117R00 Vypouštěcí ventil DN20 kus 1,00 152,60 152,60

40 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m %

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 22 073,70

Díl: 725 Zařizovací předměty
41 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 2,00 127,20 254,40

42 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 2,00 699,60 1 399,20

43 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00 106,00 318,00

44 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 3,00 466,40 1 399,20

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 1

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.1

45 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00 106,00 106,00

46 725310919R00 Zpětná montáž dřezu ocelového 1dílného kus 1,00 402,80 402,80

47 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový soubor 1,00 381,60 381,60

48 725539202U00 Mtž ohřívač zásobník závěsný -50l soubor 1,00 1 356,80 1 356,80

49 725810812R00 Demontáž ventilu výtokového stojánkového kus 4,00 31,80 127,20

50 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 2,00 148,40 296,80

51 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 4,00 127,20 508,80

52 725000100 Umyvadlo keramické 600 mm  bílé vč. montáže soubor 3,00 1 038,80 3 116,40

53 725000140 Umyvadlový  zápachovový sifon d40 kus 3,00 100,70 302,10

54 725000170 WC kombi keramické vč. sedátka soubor 3,00 4 155,20 12 465,60

55 725000220 Sifon dřezový , D 40, 50 mm, 6/4'' kus 1,00 169,60 169,60

56 725000270 Baterie umyvadlová stojánková páková kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 4,00 1 185,00 4 740,00

57 725000350 Revizní dvířka z plastu, 250 x 250 mm uzamykatelná kus 2,00 650,00 1 300,00

58 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m %

Celkem za 725 Zařizovací předměty 28 644,50

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 2 ZTI - podlaží č.2 JKSO 

Objekt SKP 

01 ZTI Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 87 639

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 87 639

HZS 0

ZRN+HZS 87 639 Ostatní náklady neuvedené 0

87 639 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

87 639 Kč
18 404 Kč

0 Kč
0 Kč

106 043 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 2

01 ZTI

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 Vnitřní kanalizace 0 21 992 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 21 880 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 43 768 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 87 639 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.2

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 2

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721110915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 2,00 318,00 636,00

2 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 3,50 196,10 686,35

3 721176101R00 Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm m 3,00 180,20 540,60

4 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 4,00 275,60 1 102,40

5 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 6,00 307,40 1 844,40

6 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 2,50 371,00 927,50

7 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 13,00 434,60 5 649,80

8 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 6,00 466,40 2 798,40

9 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00 55,12 110,24

10 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00 61,40 122,80

11 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00 72,00 72,00

12 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00 90,10 180,20

13 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 28,50 20,10 572,85

14 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 6,00 22,30 133,80

15 286-56097 Manžeta protipožární DN 110 kus 2,00 1 749,00 3 498,00

16 551-62347 Sifon kondenz D40 s transp zásuv trubicemi kus 1,00 629,00 629,00

17 72105 D+M Revizní čistící kus kpl 1,00 116,60 116,60

18 72106 Trubice zvukově  izolační 110x9 mm návleková vč. montáže
kpl 18,00 101,70 1 830,60

19 725334301R00 Nálevka se sifonem kus 1,00 140,90 140,90

20 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 215,92 1,85 399,46

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 21 991,90

Díl: 722 Vnitřní vodovod
21 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 8,00 67,60 540,80

22 722131934R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 32 kus 2,00 530,00 1 060,00

23 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 18,00 222,60 4 006,80

24 722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 m 4,00 275,60 1 102,40

25 722174313R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 m 4,00 339,20 1 356,80

26 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20-32 
samolepící spoj, rychlouzávěr m 26,00 31,80 826,80

27 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 10,00 139,90 1 399,00

28 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00 190,80 381,60

29 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 8,00 58,30 466,40

30 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 1,00 396,00 396,00

31 722290226R00 Zkouška tlaku vodovodního potrubí DN 50 m 26,00 36,00 936,00

32 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 26,00 29,60 769,60

33 283-77109.3 Izolace potrubí 22x20 mm návleková m 18,00 31,80 572,40

34 283-77109.4 Izolace potrubí  28x25 mm návleková m 4,00 37,10 148,40

35 283-77114.2 Izolace potrubí 35x30 mm  návleková m 4,00 42,40 169,60

36 722000110 Protipožární tmel kg 3,00 975,20 2 925,60

37 722000120 Rohový ventil 1/2" s filtrem kus 8,00 429,30 3 434,40

38 722215117R00 Pojistný ventil DN20 ks 1,00 339,20 339,20

39 722236113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 20 kus 1,00 127,20 127,20

40 722236115R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 32 kus 1,00 339,20 339,20

41 722236116R00 Zpětný ventil DN20 kus 1,00 159,00 159,00

42 722236117R00 Vypouštěcí ventil DN20 kus 1,00 152,60 152,60

43 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 216,10 1,25 270,12

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 21 879,92

Díl: 725 Zařizovací předměty
44 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 2,00 127,20 254,40

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 2

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.2

45 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 2,00 699,60 1 399,20

46 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00 106,00 212,00

47 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,00 466,40 932,80

48 725249101R00 Montáž sprchových boxů soubor 1,00 2 195,00 2 195,00

49 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00 106,00 106,00

50 725310919R00 Zpětná montáž dřezu ocelového 1dílného kus 1,00 402,80 402,80

51 725330911R00 Odmontování výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 56,00 56,00

52 725330912R00 Zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 387,50 387,50

53 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový soubor 1,00 381,60 381,60

54 725539203U00 Mtž ohřívač zásobník závěsný -80l soubor 1,00 1 356,00 1 356,00

55 725810812R00 Demontáž ventilu výtokového stojánkového kus 2,00 31,00 62,00

56 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 1,00 148,00 148,00

57 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 3,00 127,00 381,00

58 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,00 338,00 338,00

59 7250150 Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky kpl 1,00 3 985,00 3 985,00

60 725000100 Umyvadlo keramické 600 mm  bílé vč. montáže soubor 2,00 1 038,00 2 076,00

61 725000140 Umyvadlový  zápachovový sifon d40 kus 2,00 100,70 201,40

62 725000170 WC kombi keramické vč. sedátka soubor 2,00 4 155,20 8 310,40

63 725000190 Výlevka  stojící s roštem soubor 1,00 3 381,00 3 381,00

64 725000220 Sifon dřezový , D 40, 50 mm, 6/4'' kus 1,00 169,60 169,60

65 725000260 Sprchová vanička 800x800 + zástěna (2 strany) + zápachový 
sprchový uzávěr vč. montáže (S2) kus 1,00 9 167,00 9 167,00

66 725000270 Baterie umyvadlová stojánková páková kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 3,00 1 256,00 3 768,00

67 725000290 Baterie sprchová nástěná páková + sprchový set kartuše 
35mm z keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 1 660,00 1 660,00

68 725000320 Baterie nástěnná  páková dřezová  kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 915,00 915,00

69 725000350 Revizní dvířka z plastu, 250 x 250 mm uzamykatelná kus 2,00 689,00 1 378,00

70 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 436,24 0,33 143,96

Celkem za 725 Zařizovací předměty 43 767,66

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 3 ZTI - podlaží č.3 JKSO 

Objekt SKP 

01 ZTI Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 118 161

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 118 161

HZS 0

ZRN+HZS 118 161 Ostatní náklady neuvedené 0

118 161 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

118 161 Kč
24 814 Kč

0 Kč
0 Kč

142 975 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 3

01 ZTI

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 Vnitřní kanalizace 0 22 387 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 35 012 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 60 762 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 118 161 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.3

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 3

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 3,50 196,10 686,35

2 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110 kus 3,00 318,00 954,00

3 721176101R00 Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm m 5,00 180,20 901,00

4 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 6,00 275,60 1 653,60

5 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 9,00 307,40 2 766,60

6 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 2,50 371,00 927,50

7 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 8,00 434,60 3 476,80

8 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 6,00 466,40 2 798,40

9 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 3,00 55,12 165,36

10 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 5,00 61,40 307,00

11 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00 72,00 72,00

12 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 3,00 90,10 270,30

13 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 30,50 20,10 613,05

14 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 6,00 22,30 133,80

15 286-56097 Manžeta protipožární DN 110 kus 3,00 1 749,00 5 247,00

16 72105 D+M Revizní čistící kus kpl 1,00 116,00 116,00

17 72106 Trubice zvukově  izolační 110x9 mm návleková vč. montáže
kpl 6,00 101,70 610,20

18 725334301R00 Nálevka se sifonem kus 2,00 140,90 281,80

19 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 219,81 1,85 406,64

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 22 387,40

Díl: 722 Vnitřní vodovod
20 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 8,00 67,60 540,80

21 722131934R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 32 kus 4,00 530,00 2 120,00

22 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 28,00 222,60 6 232,80

23 722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 m 11,00 275,60 3 031,60

24 722174313R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 m 4,00 339,20 1 356,80

25 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20-32 
samolepící spoj, rychlouzávěr m 39,00 31,80 1 240,20

26 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 19,00 139,90 2 658,10

27 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 4,00 190,80 763,20

28 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 13,00 58,30 757,90

29 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 3,00 396,00 1 188,00

30 722290226R00 Zkouška tlaku vodovodního potrubí DN 50 m 43,00 36,00 1 548,00

31 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 43,00 29,60 1 272,80

32 283-77109.3 Izolace potrubí 22x20 mm návleková m 28,00 31,80 890,40

33 283-77109.4 Izolace potrubí  28x25 mm návleková m 11,00 37,10 408,10

34 283-77114.2 Izolace potrubí 35x30 mm  návleková m 4,00 42,40 169,60

35 722000110 Protipožární tmel kg 3,00 975,20 2 925,60

36 722000120 Rohový ventil 1/2" s filtrem kus 13,00 429,30 5 580,90

37 722215117R00 Pojistný ventil DN20 ks 2,00 339,20 678,40

38 722236113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 20 kus 2,00 127,20 254,40

39 722236115R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 32 kus 1,00 339,20 339,20

40 722236116R00 Zpětný ventil DN20 kus 2,00 159,00 318,00

41 722236117R00 Vypouštěcí ventil DN20 kus 2,00 152,60 305,20

42 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 345,80 1,25 432,25

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 35 012,25

Díl: 725 Zařizovací předměty
43 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 3,00 127,20 381,60

44 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 3,00 699,60 2 098,80

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 3

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.3

45 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00 106,00 318,00

46 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 3,00 466,40 1 399,20

47 725249101R00 Montáž sprchových boxů soubor 2,00 2 195,00 4 390,00

48 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 2,00 106,00 212,00

49 725310919R00 Zpětná montáž dřezu ocelového 1dílného kus 2,00 402,80 805,60

50 725330911R00 Odmontování výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 56,00 56,00

51 725330912R00 Zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 387,50 387,50

52 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový soubor 2,00 381,60 763,20

53 725539202U00 Mtž ohřívač zásobník závěsný -50l soubor 2,00 1 356,80 2 713,60

54 725810812R00 Demontáž ventilu výtokového stojánkového kus 3,00 31,80 95,40

55 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 3,00 148,40 445,20

56 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 5,00 127,20 636,00

57 725849412U00 Mtž baterie sprcha stěna pev sprcha kus 2,00 338,00 676,00

58 725000100 Umyvadlo keramické 600 mm  bílé vč. montáže soubor 3,00 1 038,80 3 116,40

59 725000140 Umyvadlový  zápachovový sifon d40 kus 3,00 100,70 302,10

60 725000170 WC kombi keramické vč. sedátka soubor 3,00 4 155,20 12 465,60

61 725000190 Výlevka  stojící s roštem soubor 1,00 3 381,00 3 381,00

62 725000220 Sifon dřezový , D 40, 50 mm, 6/4'' kus 2,00 169,60 339,20

63 725000260 Sprchová vanička 800x800 + zástěna (2 strany) + zápachový 
sprchový uzávěr vč. montáže (S2) kus 2,00 6 972,00 13 944,00

64 725000270 Baterie umyvadlová stojánková páková kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 5,00 1 256,10 6 280,50

65 725000290 Baterie sprchová nástěná páková + sprchový set kartuše 
35mm z keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 2,00 1 335,00 2 670,00

66 725000320 Baterie nástěnná  páková dřezová  kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 618,00 618,00

67 725000350 Revizní dvířka z plastu, 250 x 250 mm uzamykatelná kus 3,00 689,00 2 067,00

68 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 605,62 0,33 199,85

Celkem za 725 Zařizovací předměty 60 761,75

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 4 ZTI - podlaží č.4 JKSO 

Objekt SKP 

01 ZTI Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 84 892

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 84 892

HZS 0

ZRN+HZS 84 892 Ostatní náklady neuvedené 0

84 892 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

84 892 Kč
17 827 Kč

0 Kč
0 Kč

102 719 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 4

01 ZTI

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 Vnitřní kanalizace 0 16 127 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 21 880 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 46 884 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 84 892 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.4

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 4

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721110915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 2,00 318,00 636,00

2 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 3,50 196,10 686,35

3 721176101R00 Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm m 3,00 180,20 540,60

4 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 4,00 275,60 1 102,40

5 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 6,00 307,40 1 844,40

6 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 2,50 371,00 927,50

7 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 3,00 434,60 1 303,80

8 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 6,00 466,40 2 798,40

9 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00 55,12 110,24

10 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00 61,40 122,80

11 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00 72,00 72,00

12 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00 90,10 180,20

13 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 19,00 20,10 381,90

14 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 6,00 22,30 133,80

15 286-56097 Manžeta protipožární DN 110 kus 2,00 1 749,00 3 498,00

16 551-62347 Sifon kondenz D40 s transp zásuv trubicemi kus 1,00 629,00 629,00

17 72105 D+M Revizní čistící kus kpl 1,00 116,00 116,00

18 72106 Trubice zvukově  izolační 110x9 mm návleková vč. montáže
kpl 6,00 101,70 610,20

19 725334301R00 Nálevka se sifonem kus 1,00 140,90 140,90

20 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 158,34 1,85 292,94

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 16 127,43

Díl: 722 Vnitřní vodovod
21 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 8,00 67,60 540,80

22 722131934R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 32 kus 2,00 530,00 1 060,00

23 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 18,00 222,60 4 006,80

24 722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 m 4,00 275,60 1 102,40

25 722174313R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 m 4,00 339,20 1 356,80

26 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20-32 
samolepící spoj, rychlouzávěr m 26,00 31,80 826,80

27 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 10,00 139,90 1 399,00

28 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00 190,80 381,60

29 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 8,00 58,30 466,40

30 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 1,00 396,00 396,00

31 722290226R00 Zkouška tlaku vodovodního potrubí DN 50 m 26,00 36,00 936,00

32 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 26,00 29,60 769,60

33 283-77109.3 Izolace potrubí 22x20 mm návleková m 18,00 31,80 572,40

34 283-77109.4 Izolace potrubí  28x25 mm návleková m 4,00 37,10 148,40

35 283-77114.2 Izolace potrubí 35x30 mm  návleková m 4,00 42,40 169,60

36 722000110 Protipožární tmel kg 3,00 975,20 2 925,60

37 722000120 Rohový ventil 1/2" s filtrem kus 8,00 429,30 3 434,40

38 722215117R00 Pojistný ventil DN20 ks 1,00 339,20 339,20

39 722236113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 20 kus 1,00 127,20 127,20

40 722236115R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 32 kus 1,00 339,20 339,20

41 722236116R00 Zpětný ventil DN20 kus 1,00 159,00 159,00

42 722236117R00 Vypouštěcí ventil DN20 kus 1,00 152,60 152,60

43 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 216,10 1,25 270,12

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 21 879,92

Díl: 725 Zařizovací předměty
44 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 2,00 127,20 254,40

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 4

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.4

45 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 2,00 699,60 1 399,20

46 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00 106,00 212,00

47 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,00 466,40 932,80

48 725249101R00 Montáž sprchových boxů soubor 1,00 2 195,00 2 195,00

49 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00 106,00 106,00

50 725310919R00 Zpětná montáž dřezu ocelového 1dílného kus 1,00 402,80 402,80

51 725330911R00 Odmontování výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 56,00 56,00

52 725330912R00 Zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 387,50 387,50

53 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový soubor 1,00 381,60 381,60

54 725539203U00 Mtž ohřívač zásobník závěsný -80l soubor 1,00 1 356,80 1 356,80

55 725810812R00 Demontáž ventilu výtokového stojánkového kus 2,00 31,80 63,60

56 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 1,00 148,40 148,40

57 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 3,00 127,20 381,60

58 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,00 338,00 338,00

59 7250150 Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky kpl 1,00 3 985,00 3 985,00

60 725000100 Umyvadlo keramické 600 mm  bílé vč. montáže soubor 2,00 1 038,80 2 077,60

61 725000140 Umyvadlový  zápachovový sifon d40 kus 2,00 100,70 201,40

62 725000170 WC kombi keramické vč. sedátka soubor 2,00 4 155,20 8 310,40

63 725000190 Výlevka  stojící s roštem soubor 1,00 3 381,00 3 381,00

64 725000220 Sifon dřezový , D 40, 50 mm, 6/4'' kus 1,00 169,60 169,60

65 725000260 Sprchová vanička 800x800 + zástěna (2 strany) + zápachový 
sprchový uzávěr vč. montáže (S2) kus 1,00 6 972,00 6 972,00

66 725000270 Baterie umyvadlová stojánková páková kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 3,00 1 256,10 3 768,30

67 725000290 Baterie sprchová nástěná páková + sprchový set kartuše 
35mm z keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 1 335,00 1 335,00

68 725000320 Baterie nástěnná  páková dřezová  kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 618,00 618,00

69 725000350 Revizní dvířka z plastu, 250 x 250 mm uzamykatelná kus 2,00 689,00 1 378,00

70 725000360 Elektrický zásobník- 80l kus 1,00 5 918,00 5 918,00

71 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 467,30 0,33 154,21

Celkem za 725 Zařizovací předměty 46 884,21

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 5 ZTI - podlaží č.5 JKSO 

Objekt SKP 

01 ZTI Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 86 228

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 86 228

HZS 0

ZRN+HZS 86 228 Ostatní náklady neuvedené 0

86 228 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

86 228 Kč
18 108 Kč

0 Kč
0 Kč

104 336 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 5

01 ZTI

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 Vnitřní kanalizace 0 17 462 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 21 880 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 46 886 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 86 228 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.5

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 5

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721110915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 kus 2,00 318,00 636,00

2 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 3,50 196,10 686,35

3 721176101R00 Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm m 3,00 180,20 540,60

4 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 4,00 275,60 1 102,40

5 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 6,00 307,40 1 844,40

6 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 2,50 371,00 927,50

7 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 3,00 434,60 1 303,80

8 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 6,00 466,40 2 798,40

9 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00 55,12 110,24

10 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00 61,40 122,80

11 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00 72,00 72,00

12 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00 90,10 180,20

13 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 19,00 20,10 381,90

14 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 6,00 22,30 133,80

15 286-56097 Manžeta protipožární DN 110 kus 2,00 1 749,00 3 498,00

16 551-62347 Sifon kondenz D40 s transp zásuv trubicemi kus 1,00 629,00 629,00

17 72105 D+M Revizní čistící kus kpl 1,00 116,60 116,60

18 72106 Trubice zvukově  izolační 110x9 mm návleková vč. montáže
kpl 6,00 101,70 610,20

19 721273200RT3 Ventilační střešní souprava  souprava větrací hlavice DN 100
kus 2,00 655,00 1 310,00

20 725334301R00 Nálevka se sifonem kus 1,00 140,90 140,90

21 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 171,45 1,85 317,18

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 17 462,27

Díl: 722 Vnitřní vodovod
22 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 8,00 67,60 540,80

23 722131934R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 32 kus 2,00 530,00 1 060,00

24 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 18,00 222,60 4 006,80

25 722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 m 4,00 275,60 1 102,40

26 722174313R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 m 4,00 339,20 1 356,80

27 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20-32 
samolepící spoj, rychlouzávěr m 26,00 31,80 826,80

28 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 10,00 139,90 1 399,00

29 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00 190,80 381,60

30 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 8,00 58,30 466,40

31 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 1,00 396,00 396,00

32 722290226R00 Zkouška tlaku vodovodního potrubí DN 50 m 26,00 36,00 936,00

33 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 26,00 29,60 769,60

34 283-77109.3 Izolace potrubí 22x20 mm návleková m 18,00 31,80 572,40

35 283-77109.4 Izolace potrubí  28x25 mm návleková m 4,00 37,10 148,40

36 283-77114.2 Izolace potrubí 35x30 mm  návleková m 4,00 42,40 169,60

37 722000110 Protipožární tmel kg 3,00 975,20 2 925,60

38 722000120 Rohový ventil 1/2" s filtrem kus 8,00 429,30 3 434,40

39 722215117R00 Pojistný ventil DN20 ks 1,00 339,20 339,20

40 722236113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 20 kus 1,00 127,20 127,20

41 722236115R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 32 kus 1,00 339,20 339,20

42 722236116R00 Zpětný ventil DN20 kus 1,00 159,00 159,00

43 722236117R00 Vypouštěcí ventil DN20 kus 1,00 152,60 152,60

44 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 216,10 1,25 270,12

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 21 879,92

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 5

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.5

Díl: 725 Zařizovací předměty
45 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 2,00 127,20 254,40

46 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 2,00 699,60 1 399,20

47 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00 106,00 212,00

48 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 2,00 466,40 932,80

49 725249101R00 Montáž sprchových boxů soubor 1,00 2 195,00 2 195,00

50 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00 106,00 106,00

51 725310919R00 Zpětná montáž dřezu ocelového 1dílného kus 1,00 402,80 402,80

52 725330911R00 Odmontování výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 56,00 56,00

53 725330912R00 Zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur kus 1,00 387,50 387,50

54 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový soubor 1,00 381,60 381,60

55 725539203U00 Mtž ohřívač zásobník závěsný -80l soubor 1,00 1 356,80 1 356,80

56 725810812R00 Demontáž ventilu výtokového stojánkového kus 2,00 31,80 63,60

57 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus 1,00 148,40 148,40

58 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 3,00 127,20 381,60

59 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,00 338,00 338,00

60 7250150 Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky kpl 1,00 3 985,00 3 985,00

61 725000100 Umyvadlo keramické 600 mm  bílé vč. montáže soubor 2,00 1 038,80 2 077,60

62 725000140 Umyvadlový  zápachovový sifon d40 kus 2,00 100,70 201,40

63 725000170 WC kombi keramické vč. sedátka soubor 2,00 4 155,20 8 310,40

64 725000190 Výlevka  stojící s roštem soubor 1,00 3 381,00 3 381,00

65 725000220 Sifon dřezový , D 40, 50 mm, 6/4'' kus 1,00 169,60 169,60

66 725000260 Sprchová vanička 800x800 + zástěna (2 strany) + zápachový 
sprchový uzávěr vč. montáže (S2) kus 1,00 6 972,00 6 972,00

67 725000270 Baterie umyvadlová stojánková páková kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 3,00 1 256,10 3 768,30

68 725000290 Baterie sprchová nástěná páková + sprchový set kartuše 
35mm z keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 1 335,00 1 335,00

69 725000320 Baterie nástěnná  páková dřezová  kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 618,00 618,00

70 725000350 Revizní dvířka z plastu, 250 x 250 mm uzamykatelná kus 2,00 689,00 1 378,00

71 725000360 Elektrický zásobník- 80l kus 1,00 5 918,00 5 918,00

72 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 473,21 0,33 156,16

Celkem za 725 Zařizovací předměty 46 886,16

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 6 ZTI - podlaží č.1PP JKSO 

Objekt SKP 

01 ZTI Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 37 890

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 37 890

HZS 0

ZRN+HZS 37 890 Ostatní náklady neuvedené 0

37 890 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

37 890 Kč
7 957 Kč

0 Kč
0 Kč

45 847 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 6

01 ZTI

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 Vnitřní kanalizace 0 12 981 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 6 528 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 18 380 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 37 890 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.1PP

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 6

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 3,50 196,10 686,35

2 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110 kus 1,00 366,00 366,00

3 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 5,00 275,60 1 378,00

4 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 6,00 307,40 1 844,40

5 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 3,00 434,60 1 303,80

6 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 3,00 466,40 1 399,20

7 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00 61,40 122,80

8 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00 90,10 90,10

9 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 18,50 20,10 371,85

10 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 24,00 22,30 535,20

11 286-56097 Manžeta protipožární DN 110 kus 2,00 1 749,00 3 498,00

12 72105 D+M Revizní čistící kus kpl 2,00 116,60 233,20

13 72106 Zpětný ventil DN25 vč. montáže kpl 1,00 160,00 160,00

14 721273200RT3 D+M Kompaktní přečerpávací zařízení (sprcha, WC, 
umyvadlo) kus 1,00 655,00 655,00

15 725334301R00 Nálevka se sifonem kus 1,00 101,70 101,70

16 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 127,46 1,85 235,79

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 12 981,39

Díl: 722 Vnitřní vodovod
17 722131934R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 32 kus 1,00 530,00 530,00

18 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 8,00 222,60 1 780,80

19 722182001RT1 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20-32 
samolepící spoj, rychlouzávěr m 8,00 31,80 254,40

20 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 2,00 190,80 381,60

21 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 3,00 58,30 174,90

22 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 1,00 396,00 396,00

23 722290226R00 Zkouška tlaku vodovodního potrubí DN 50 m 8,00 36,00 288,00

24 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 8,00 29,60 236,80

25 283-77109.3 Izolace potrubí 22x20 mm návleková m 8,00 31,80 254,40

26 283-77114.2 Izolace potrubí 35x30 mm  návleková m 2,00 42,40 84,80

27 722000120 Rohový ventil 1/2" s filtrem kus 3,00 429,30 1 287,90

28 722215117R00 Pojistný ventil DN20 ks 1,00 339,20 339,20

29 722236113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 20 kus 1,00 127,20 127,20

30 722236116R00 Zpětný ventil DN20 kus 1,00 159,00 159,00

31 722236117R00 Vypouštěcí ventil DN20 kus 1,00 152,60 152,60

32 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 64,48 1,25 80,60

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 6 528,20

Díl: 725 Zařizovací předměty
33 725114911R00 Odmontování klozetové mísy a sedátka kus 1,00 127,20 127,20

34 725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00 699,60 699,60

35 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00 466,40 466,40

36 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový soubor 1,00 381,60 381,60

37 725539202U00 Mtž ohřívač zásobník závěsný -50l soubor 1,00 1 350,00 1 350,00

38 725810812R00 Demontáž ventilu výtokového stojánkového kus 1,00 31,80 31,80

39 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 1,00 127,20 127,20

40 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,00 338,00 338,00

41 725000100 Umyvadlo keramické 600 mm  bílé vč. montáže soubor 1,00 1 038,80 1 038,80

42 725000140 Umyvadlový  zápachovový sifon d40 kus 1,00 100,70 100,70

43 725000170 WC kombi keramické vč. sedátka soubor 1,00 4 155,60 4 155,60

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.1PP

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 6

01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : ZTI - podlaží č.1PP

44 725000260 Sprchová vanička 800x800 + zástěna (2 strany) + zápachový 
sprchový uzávěr vč. montáže (S2) kus 1,00 6 972,00 6 972,00

45 725000270 Baterie umyvadlová stojánková páková kartuše 35mm z 
keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 1 256,10 1 256,10

46 725000290 Baterie sprchová nástěná páková + sprchový set kartuše 
35mm z keram.disků, povrh chrom vč. mont. kus 1,00 1 335,00 1 335,00

47 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 0,33

Celkem za 725 Zařizovací předměty 183,80 18 380,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Stavební práce podlaží č. 1 JKSO 

Objekt SKP 

02 Stavební práce Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 1

02 Stavební práce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

99 Přesun hmot 0 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 1

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 1

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

2 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 4,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 602014116RT5 Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 3,60

3,60

4 602014144R00 Štuk vnitřní i vnější ručně m2 1,20

1,20

5 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 3,00

6 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 10,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

7 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 65,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 3,60

3,60

9 965081712RT1 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 10,79

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvorů
10 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 44,00

11 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 66,64

26,44

-8,40

13,80

9,60

14,20

2,30

2,30

4,00

2,40

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Přesun hmot
12 998018002U00 Přesun ruční budova v -12m t 0,65

Celkem za 99 Přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
13 711212901R00 Provedení penetrace podkladů m2 60,24

26,44

-8,40

13,80

9,60

14,20

2,30

2,30

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

1,15*2

1,15*2

(3,66+2,95)*2*2

-(0,7*2)*6

1,15*6*2

2,4*2*2

7,1*2

1,15*2

1,15*2

2*2

1,2*2

(3,66+2,95)*2*2

-(0,7*2)*6

1,15*6*2

2,4*2*2

7,1*2

1,2*3

1,2*3

1,2*1

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 1

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 1

14 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 10,79

15 771578001R00 Montáž podlahových lišt dilatačních m 6,00

16 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 20,72

13,22

-4,20

6,90

4,80

17 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 10,79

18 77101 Dlažba keramická koupelnové  (barevné) do 12ks m2 10,79

19 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic,objekt H do 12 m %

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 781 Obklady keramické
20 781411013R00 Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 15x15 cm m2 41,44

26,44

-8,40

13,80

9,60

21 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 41,44

26,44

-8,40

13,80

9,60

22 781429711R00 Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) m2 41,44

26,44

-8,40

13,80

9,60

23 781779701R00 Obklad vnější keram.příplatek za ztížení práce vyrovnání 
podklady m2 41,44

26,44

-8,40

13,80

9,60

24 78101 obkládačky keramické koupelnové  (barevné) do 12ks m2 41,44

26,44

-8,40

13,80

9,60

25 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické,objekt H do 12 m %

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
26 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 6,08

27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,08

28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 30,41

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,08

30 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 6,08

31 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 6,08

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2,4*2*2

(3,66+2,95)*2*2

-(0,7*2)*6

1,15*6*2

2,4*2*2

(3,66+2,95)*2*2

-(0,7*2)*6

1,15*6*2

2,4*2*2

(3,66+2,95)*2*2

-(0,7*2)*6

1,15*6*2

-(0,7*2)*6

1,15*6*2

2,4*2*2

(3,66+2,95)*2

-0,7*6

1,15*6

2,4*2

(3,66+2,95)*2*2

-(0,7*2)*6

1,15*6*2

2,4*2*2

(3,66+2,95)*2*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 2 Stavební práce podlaží č. 2 JKSO 

Objekt SKP 

02 Stavební práce Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 31



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 2

02 Stavební práce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

99 Přesun hmot 0 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 2

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 32



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 2

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 0,54

0,54

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

2 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 2,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 602014116RT5 Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 3,60

3,60

4 602014144R00 Štuk vnitřní i vnější ručně m2 3,60

3,60

5 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 2,28

6 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 15,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

7 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 65,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 3,60

3,60

9 965081712RT1 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvorů
10 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 32,50

11 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Přesun hmot
12 998018002U00 Přesun ruční budova v -12m t 1,54

Celkem za 99 Přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
13 711212901R00 Provedení penetrace podkladů m2 47,08

10,60

7,00

10,60

11,95

2,09

1,08

Obklad:

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

1,2*3

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

1,2*3

1,2*3

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 2

3*1,2*0,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 33



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 2

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 2

1,08

2,68

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
14 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

15 771578001R00 Montáž podlahových lišt dilatačních m 4,00

16 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 20,70

5,30

3,50

5,30

6,60

17 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

18 77101 Dlažba keramická koupelnové  (barevné) do 12ks m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

19 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic,objekt H do 12 m %

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 781 Obklady keramické
20 781411013R00 Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 15x15 cm m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

21 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

22 781429711R00 Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) m2 3,00

23 781779701R00 Obklad vnější keram.příplatek za ztížení práce vyrovnání 
podklady m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

24 78101 obkládačky keramické koupelnové  (barevné) do 12ks m2 40,15

10,60

7,00

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)

WC:1,1*1,9

Sprcha:2,68

WC:1,1+1,1+1,9+1,9 - 0,7

Úklid:0,9+0,9+1,2+1,2 - 0,7
WC:1,1+1,1+1,9+1,9 -0,7

Sprcha:1,75+1,75+1,9+1,9 - 0,7

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

dlažba:

WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

dlažba:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 34



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 2

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 2

10,60

11,95

25 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické,objekt H do 12 m %

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
26 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 4,10

27 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 8,20

28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,10

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,50

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,10

31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,10

32 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,10

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 35



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 3 Stavební práce podlaží č. 3 JKSO 

Objekt SKP 

02 Stavební práce Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 36



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 3

02 Stavební práce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

99 Přesun hmot 0 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 3

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 37



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 3

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 0,54

0,54

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

2 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 3,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 602014116RT5 Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 3,60

3,60

4 602014144R00 Štuk vnitřní i vnější ručně m2 3,60

3,60

5 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 2,28

6 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 15,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

7 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 65,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 3,60

3,60

9 965081712RT1 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvorů
10 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 32,50

11 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 63,33

10,60

7,00

10,60

11,95

9,72

13,46

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Přesun hmot
12 998018002U00 Přesun ruční budova v -12m t 1,59

Celkem za 99 Přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
13 711212901R00 Provedení penetrace podkladů m2 70,26

10,60

7,00

10,60

11,95

dlažba:

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

wc:(1,88+1,88+0,9+0,9)*2 - 0,7*2

sprcha:(1,85+1,85+1,88+1,85)*2 - 0,7*2

Obklad:

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

Sprcha:2,68

1,2*3

1,2*3

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 3

3*1,2*0,15

1,2*3

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 38



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 3

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 3

2,09

1,08

1,08

2,68

9,72

13,46

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
14 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 12,09

2,09

1,08

1,08

2,68

1,69

3,47

15 771578001R00 Montáž podlahových lišt dilatačních m 4,00

16 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 32,28

5,30

3,50

5,30

6,60

4,90

6,68

17 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 12,09

2,09

1,08

1,08

2,68

1,69

3,47

18 77101 Dlažba keramická koupelnové  (barevné) do 12ks m2 12,09

2,09

1,08

1,08

2,68

1,69

3,47

19 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic,objekt H do 12 m %

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 781 Obklady keramické
20 781411013R00 Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 15x15 cm m2 63,33

10,60

7,00

10,60

11,95

9,72

13,46

21 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 63,33

wc:(1,88+1,88+0,9+0,9)*2 - 0,7*2

sprcha:(1,85+1,85+1,88+1,85)*2 - 0,7*2

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

wc:1,69

Sprcha:3,47

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

Sprcha:3,47

Úklid:0,9+0,9+1,2+1,2 - 0,7
WC:1,1+1,1+1,9+1,9 -0,7

Sprcha:1,75+1,75+1,9+1,9 - 0,7

WC:1,9+1,9+0,9+0,9-0,7

Sprcha:1,85+1,85+1,89+1,89-0,8

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

wc:1,69

wc:1,69

Sprcha:3,47

WC:1,1+1,1+1,9+1,9 - 0,7

WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

wc:(1,88+1,88+0,9+0,9)*2 - 0,7*2

sprcha:(1,85+1,85+1,88+1,85)*2 - 0,7*2

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 39



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 3

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 3

10,60

7,00

10,60

11,95

9,72

13,46

22 781429711R00 Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) m2 3,00

23 781779701R00 Obklad vnější keram.příplatek za ztížení práce vyrovnání 
podklady m2 63,33

10,60

7,00

10,60

11,95

9,72

13,46

24 78101 obkládačky keramické koupelnové  (barevné) do 12ks m2 63,33

10,60

7,00

10,60

11,95

9,72

13,46

25 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické,objekt H do 12 m %

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
26 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 5,68

27 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 11,35

28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,68

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 28,39

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,68

31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,68

32 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 5,68

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

wc:(1,88+1,88+0,9+0,9)*2 - 0,7*2

sprcha:(1,85+1,85+1,88+1,85)*2 - 0,7*2

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

wc:(1,88+1,88+0,9+0,9)*2 - 0,7*2

sprcha:(1,85+1,85+1,88+1,85)*2 - 0,7*2

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

wc:(1,88+1,88+0,9+0,9)*2 - 0,7*2

sprcha:(1,85+1,85+1,88+1,85)*2 - 0,7*2

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 40



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 4 Stavební práce podlaží č. 4 JKSO 

Objekt SKP 

02 Stavební práce Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 41



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 4

02 Stavební práce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

99 Přesun hmot 0 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 4

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 42



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 4

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 0,54

0,54

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

2 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 2,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 602014116RT5 Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 3,60

3,60

4 602014144R00 Štuk vnitřní i vnější ručně m2 3,60

3,60

5 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 2,28

6 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 15,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

7 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 65,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 3,60

3,60

9 965081712RT1 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvorů
10 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 32,50

11 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Přesun hmot
12 998018002U00 Přesun ruční budova v -12m t 1,54

Celkem za 99 Přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
13 711212901R00 Provedení penetrace podkladů m2 47,08

10,60

7,00

10,60

11,95

2,09

1,08

Obklad:

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

1,2*3

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

1,2*3

1,2*3

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 4

3*1,2*0,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 43



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 4

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 4

1,08

2,68

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
14 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

15 771578001R00 Montáž podlahových lišt dilatačních m 4,00

16 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 20,70

5,30

3,50

5,30

6,60

17 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

18 77101 Dlažba keramická koupelnové  (barevné) do 12ks m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

19 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic,objekt H do 12 m %

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 781 Obklady keramické
20 781411013R00 Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 15x15 cm m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

21 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

22 781429711R00 Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) m2 3,00

23 781779701R00 Obklad vnější keram.příplatek za ztížení práce vyrovnání 
podklady m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

24 78101 obkládačky keramické koupelnové  (barevné) do 12ks m2 40,15

10,60

7,00

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)

WC:1,1*1,9

Sprcha:2,68

WC:1,1+1,1+1,9+1,9 - 0,7

Úklid:0,9+0,9+1,2+1,2 - 0,7
WC:1,1+1,1+1,9+1,9 -0,7

Sprcha:1,75+1,75+1,9+1,9 - 0,7

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

dlažba:

WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

dlažba:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 44



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 4

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 4

10,60

11,95

25 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické,objekt H do 12 m %

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
26 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 4,10

27 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 8,20

28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,10

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,50

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,10

31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,10

32 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,10

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 45



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 5 Stavební práce podlaží č. 5 JKSO 

Objekt SKP 

02 Stavební práce Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 46



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 5

02 Stavební práce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

99 Přesun hmot 0 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 5

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 47



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 5

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 0,54

0,54

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

2 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 2,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

3 602014116RT5 Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 3,60

3,60

4 602014144R00 Štuk vnitřní i vnější ručně m2 3,60

3,60

5 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 2,28

6 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 15,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

7 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 65,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
Díl: 96 Bourání konstrukcí

8 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 3,60

3,60

9 965081712RT1 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvorů
10 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 32,50

11 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Přesun hmot
12 998018002U00 Přesun ruční budova v -12m t 1,54

Celkem za 99 Přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
13 711212901R00 Provedení penetrace podkladů m2 47,08

10,60

7,00

10,60

11,95

2,09

1,08

Obklad:

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

1,2*3

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

1,2*3

1,2*3

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 5

3*1,2*0,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 48



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 5

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 5

1,08

2,68

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
14 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

15 771578001R00 Montáž podlahových lišt dilatačních m 4,00

16 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 20,70

5,30

3,50

5,30

6,60

17 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

18 77101 Dlažba keramická koupelnové  (barevné) do 12ks m2 6,93

2,09

1,08

1,08

2,68

19 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic,objekt H do 12 m %

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 781 Obklady keramické
20 781411013R00 Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 15x15 cm m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

21 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

22 781429711R00 Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) m2 3,00

23 781779701R00 Obklad vnější keram.příplatek za ztížení práce vyrovnání 
podklady m2 40,15

10,60

7,00

10,60

11,95

24 78101 obkládačky keramické koupelnové  (barevné) do 12ks m2 40,15

10,60

7,00

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)
WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Úklid:(0,9+0,9+1,2+1,2)*2 - (0,7*2)

WC:1,1*1,9

Sprcha:2,68

WC:1,1+1,1+1,9+1,9 - 0,7

Úklid:0,9+0,9+1,2+1,2 - 0,7
WC:1,1+1,1+1,9+1,9 -0,7

Sprcha:1,75+1,75+1,9+1,9 - 0,7

dlažba:
WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

dlažba:

WC:1,1*1,9

Úklid:1,2*0,9
WC:1,2*0,9

WC:1,2*0,9

Sprcha:2,68

dlažba:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 49



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 5

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 5

10,60

11,95

25 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické,objekt H do 12 m %

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
26 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 4,10

27 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 8,20

28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,10

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,50

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,10

31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,10

32 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,10

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

WC:(1,1+1,1+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)

Sprcha:(1,75+1,75+1,9+1,9)*2 - (0,7*2)-(1,25*1)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 50



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 6 Stavební práce podlaží č. 1.PP JKSO 

Objekt SKP 

02 Stavební práce Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0

0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 51



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTI Rozpočet : 6

02 Stavební práce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 0 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 0 0 0 0 0

99 Přesun hmot 0 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0

781 Obklady keramické 0 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0

Oborová přirážka 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0

Zařízení staveniště 0 0

Provoz investora 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 1.PP

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 52



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 6

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 602014116RT5 Omítka jádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 3,60

3,60

2 602014144R00 Štuk vnitřní i vnější ručně m2 1,20

1,20

3 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 3,00

4 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím 
suché maltové směsi m2 10,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

5 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 65,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
Díl: 96 Bourání konstrukcí

6 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 3,60

3,60

7 965081712RT1 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 4,97

1,40

3,58

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 97 Prorážení otvorů

8 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 44,00

9 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 23,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů
Díl: 99 Přesun hmot
10 998018002U00 Přesun ruční budova v -12m t 0,46

Celkem za 99 Přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
11 711212901R00 Provedení penetrace podkladů m2 27,97

9,80

-2,80

16,00

1,40

3,58

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
12 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 4,97

1,40

3,58

13 771578001R00 Montáž podlahových lišt dilatačních m 2,00

14 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 20,72

13,22

-4,20

6,90

4,80

15 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 4,97

1,40

3,58

16 77101 Dlažba keramická koupelnové  (barevné) do 12ks m2 4,97

1,40

3,58

1,35*2,65

0,9*1,55

1,35*2,65

(3,66+2,95)*2

-0,7*6

1,15*6

2,4*2

0,9*1,55

1,35*2,65

0,9*1,55

1,35*2,65

(0,9+1,55)*2*2

-(0,7*2)*2

(1,35+2,65)*2*2

0,9*1,55

1,2*3

0,9*1,55

1,35*2,65

1,2*1

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 1.PP

1,2*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 53



35/2018 ÚP v Prostějově-oprava rozvodů kanalizace a ZTIRozpočet: 6

02 Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce podlaží č. 1.PP

17 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic,objekt H do 12 m %

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 781 Obklady keramické
18 781411013R00 Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 15x15 cm m2 23,00

9,80

-2,80

16,00

19 781419705R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 23,00

9,80

-2,80

16,00

20 781429711R00 Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) m2 23,00

9,80

-2,80

16,00

21 781779701R00 Obklad vnější keram.příplatek za ztížení práce vyrovnání 
podklady m2 23,00

9,80

-2,80

16,00

22 78101 obkládačky keramické koupelnové  (barevné) do 12ks m2 23,00

9,80

-2,80

16,00

23 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické,objekt H do 12 m %

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
24 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,00

25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,00

26 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,00

27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,00

28 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,00

29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

(1,35+2,65)*2*2

(0,9+1,55)*2*2

-(0,7*2)*2

(1,35+2,65)*2*2

(1,35+2,65)*2*2

(0,9+1,55)*2*2

-(0,7*2)*2

(1,35+2,65)*2*2

(0,9+1,55)*2*2

-(0,7*2)*2

(1,35+2,65)*2*2

(0,9+1,55)*2*2

-(0,7*2)*2

(0,9+1,55)*2*2

-(0,7*2)*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 54


